ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.131.180/0001-64

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019/PMO/SEMCULT

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos do

Art. 4º, XXII da Lei Federal nº 10.520/2002; aos termos dos artigos 38, VII, e 43, VI da Lei Federal

n.º 8.666/93 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura,

processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob n.°

012/2019/PMO, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

tocatas musicais em palco de apresentação e em trios elétricos e no fornecimento de trios elétricos

para o Carnapauxis 2019, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT.

RESOLVE:

1º. Homologar o Pregão Presencial n°. 012/2019/PMO, para que a ATA de Julgamento da licitação,

datada de 11 de fevereiro de 2019, produza os efeitos que lhe são peculiares.

2º. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial n.° 012/2019/PMO ficam homologados, por força

da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, em favor das empresas

abaixo:

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER.
E- MAIL/

FONE

VALOR

GLOBAL

Alcione Rodrigues

da Silva; RG:

4905966 2ª Via -

PC/PA; CPF:

771.015.532-49

IRMÃOS

RODRIGUES

SHOWS E

EVENTOS

LTDA-ME

11.575.6

14/0001

-18

Tv. Juracy

Matos, nº 609;

Bairro: Santa

Terezinha;

Óbidos-PA;

CEP: 68.250-

000

tonnylazer@

gmail.com

(93) 99133-

7850

R$ 32.632,00

(Trinta e dois mil

seiscentos e trinta

e dois reais)

Robivaldo Soares

Avinte; RG:

5285117 - PC/PA;

CPF: 366.393.542-

68

R. S. AVINTE

-ME

12.419.8

45/0001

-03

Tv. Lauro

Sodré, n° 835,

Sala A; Bairro:

Cidade Nova;

Óbidos - PA;

CEP: 68.250-

000

robysavinte

@gmail.com

(93)

991387004 /

99218-8397

R$ 29.916,00

(Vinte e nove mil

novecentos e

dezesseis reais)

Ademildo Corrêa

Ribeiro, RG

n°:2037442 4ª Via

PC/PA e

CPF:366.396.992-49

BANDA

ENERGIA

PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS

E EVENTOS

LTDA

08.349.3

99/0001

-22

Rua Pedro

Alvares

Cabral, n°.

887, Bairro:

Cidade Nova,

Óbidos/PA,

CEP: 68.250-

000

ademildocr@

gmail.com

(93)9914561

90

R$ 29.922,50

(Vinte e nove mil

novecentos e vinte

e dois reais e

cinquenta

centavos)

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.131.180/0001-64

2

Antônio Brito do

Amaral, RG:2804667

2ª Via PC/PA e

CPF:404.117.375-87

A. B. DO

AMARAL

PRODUÇÕ

ES

MUSICAIS

- ME

23.265.2

01/0001

-16

Rua José de

Alencar, n°.

376, Bairro:

São Francisco,

CEP: 68.250-

000

vida_nara@h

otmail.com

(93)

991744981

R$ 29.912,00

(Vinte e nove mil

novecentos e doze

reais)

Romerito Farias dos

Santos, RG:

5295120 3ª Via

PC/PA e CPF:

833.782.192-20

ROMERITO

FARIAS DOS

SANTOS

83378219220

22.977.2

83/0001

-69

Rua Felipe dos

Santos, n°. 435

– Sala A,

Bairro: Cidade

Nova,

Óbidos/PA,

CEP: 68.250-

000

mayrahbma

mede@gmail

.com

(93)

991607412

R$ 15.223,00

(Quinze mil

duzentos e vinte e

três reais)

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem o CONTRATO nos termos

previstos no Instrumento Convocatório.

4º. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 14 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS

Prefeito de Óbidos/PA

		2019-03-07T13:15:44-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu concordo com partes específicas deste documento